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ПРЕГЛЕД ОД ЛИТЕРАТУРА 
ИЗГЛЕД – екстерна или интерна поединечна или  
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Epulis Fissuratum 
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Степенот на редукција на 
алвеоларниот гребен е 
висок во првата година по 
екстракција на забот и 
изнесува околу 12 мм, а 
потоа околу 0,2мм во 
следните години.  
 
Процесот е хроничен, 
прогресивен, неотповиклив 
и кумулативен.  

Filipovik     Nacamoto 
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Редукција na pr. alveolaris  на горна и долна 
вилица по екстракција 


